Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 007/2020-CMA-GVLFA

Acari/RN, 31 de julho de 2020.

Ao Sr.

DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO

Secretário Municipal de Administração, Tributação e Finanças de Acari/RN

Assunto: Aplicação de recursos da Lei Aldir Blanc.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar informações quanto a

destinação (se o município já recebeu), o valor, e qual o plano de ação para aplicar os

recursos destinados pela União, através da Lei Aldir Blanc, para a cultura do nosso

município.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br